
Haku kuvataidepainotteiselle luokalle Viherlaakson yläkouluun 

Hakemus peruskoulun 7. luokalle -lomake hakuaikana 9.1.-16.1.2024 verkkopalvelu 

Wilmassa tai palauta paperinen lomake lapsesi nykyiseen Espoon kaupungin kouluun 

viimeistään 16.1.2024. Huom. Ei erillistä kutsua valintakokeeseen: ilmoittautuminen 

valintakokeeseen merkitään hakulomakkeeseen. 

Tiedotustilaisuus huoltajille ja 6.-luokan oppilaille to 11.1.24 klo 18-19 vanhassa salissa 

(O-ovi), Viherlaakson koulu ja lukio, Lukionahde 1. Tilaisuuden järjestävät 

kuvataideopettajat Marja Laasasenaho ja Birgitta Nurmi. Tervetuloa tutustumaan 

painotettuun kuvataideopetukseen Viherlaakson yläkoulussa! 

Kuvataidepainotuksen valintakoe 6.- luokkalaisille järjestetään Viherlaakson koulun ja lukion 

tiloissa pe 26.1.2024. Käyntiosoite Lukionahde 1, Viherlaakso. Ilmoittautuminen vanhan 

salin aulassa (O-ovi) klo 12.10 alkaen. Valintakoe on vanhassa salissa, joka valmistellaan 

kokelaspaikoin, välinein ja tarvikkein. Omia välineitä ja tarvikkeita ei käytetä. Oppilaille on 

tarjolla pieni välipala. Omia eväitä saa ottaa mukaan.  

Valintakoetyöskentely alkaa klo 12.30 ja päättyy klo 15.45. Kokeessa on kaksi tehtävää. 

Tehtävien välissä on lyhyt evästauko. Tehtävät ja arviointiperusteet ovat myös kirjallisena 

monisteissa, jotka jaetaan kokelaille koetilanteessa. Tehtävät ja arviointiperusteet myös 

selostetaan ääneen lukien. 1. tehtävä toteutetaan piirtäen/maalaten tai sekä että. Toinen 

tehtävä on muovailutehtävä, jossa materiaalina on savi. Aiempaa kokemusta savimuovailusta 

ei tarvita.  

Tehtäviä ei palauteta kokelaille. Oppilas voi halutessaan kuvata kännykällä omat tuotoksensa 

valintakokeen päätyttyä.   

Tervetuloa valintakokeeseen!  

Tiedustelut kuvataideopettajalta: birgitta.nurmi@opetus.espoo.fi  

  

Lisätietoja 

Valintakoe suunnitellaan yhteistyössä Kaitaan kuvataidepainotteisen yläkoulun kanssa. 

Valintakoe suunnitellaan soveltuvaksi 6.-luokkalaisille oppilaille. Valintakoe pohjautuu 

suomalaisen peruskoulun kuvataideopetuksen opetussuunnitelmaan. 

Viherlaakson koulussa kahdelle kuvataideluokalle valitaan yhteensä 44 oppilasta (22 

opp./ luokka). Kuvataidepainotteisilla luokilla opiskellaan kuvataidetta 3 vvt koko 

yläkoulun ajan 7.-luokalta 9.-luokalle. Tällöin kuvataide muodostuu vahvimmaksi 

valinnaksi kaikista tarjolla olevista taide- ja taitoaineista. Muilta osin oppiaineiden 

opiskelu noudattaa kaikille yhteistä opetussuunnitelmaa niin sisällöltään kuin 

laajuudeltaankin. 

Kuvataidetta opiskellaan monipuolisesti. Pääpaino on kuvallisessa tuottamisessa: 

piirtäminen, maalaaminen, muovailu ja rakentelu monipuolisin tekniikoin ja työtavoin; 

digitaalinen työskentely (kuvanmuokkaus, videotyöskentely, 3D-mallinnus). 

Ajantasaisen digitaalisen välineistön hankinnan ja hyödyntämisen 

kuvataideopetuksessa teemme hyvässä yhteistyössä Viherlaakson lukion 

kuvataideopetuksen kanssa, mm. niin, että kuvataideluokkalaisille jaetaan Adoben 

creative cloud – ohjelmistokoodit. Painotetun kuvataiteen tavoitteena on syventää ja 



laajentaa omakohtaista suhdetta kuvataiteeseen ja visuaaliseen kulttuuriin sekä asettaa 

määrätietoisia tavoitteita kuvalliselle tuottamiselle. 

 
 


